ORIVEDEN
ALUELAMPO

PALVELUHINNASTO

Raportointi

Energiankulutustiedot Online-palvelusta
Vuosittainen energiankulutusraportti (lahetetaan
automaattisesti)

Kirjallinen energiakulutuksen perusraportti, €/kpl
Muut energiankulutusraportit ja -tulosteet, €/h
EDI Tiedonsiirto, MSCONS-sanoma €/kk

Laskutus ja perinta

Maksumuistutus henkildasiakas (alv 0%)
Maksumuistutus yritysasiakas (alv 0%)

Perintakaynti

Kaukolammon toimituksen keskeytys (alv 0%)
Verkkoon uudelleen kytkeminen (tilattava arkisin klo 13.
mennessa)

Laskukopio, sopimus- ym. tuloste, €/kpl

Selvitystyd, €/h

Asiantuntijapalvelut
Suunnitelmien tarkastus

Asennusten ensitarkastus (kayttdonotto- ja lopputarkastus)

Asennusten uusintatarkastus (kayttoonotto- ja/tai
lopputarkastus)

Uusittu kaukolampdlaitteiden kayton opastus
Kaukolammon sopimusvesivirran tarkistus mittaustietojen
perusteella

Asennustyon tuntiveloitus tydaikana €/h

Asennustyon tuntiveloitus tydajan ulkopuolella €/h
Matkaveloitus, €/km

Mittaukseen liittyvat tyot

Lampomaaramittauksen tarkistuttaminen
(mittauspoikkeama sopimuksessa sallitun rajoissa)
Lampodenergiamittauksen liitynta kiinteistovalvonnan
jarjestelmaan, €/liitynta

1.7.2022

€ (sis. alv 24 %)
0,00
0,00

50,00
50,00
6,20

€ (sis. alv 24 %)
5,00

10,00

80,00

120,00

120,00

10,00
50,00

€ (sis. alv 24 %)
sis. liittymis-
maksuun

sis. liittymis-
maksuun

80,00

80,00
300,00

60,00
100,00
1,00

€ (sis. alv 24 %)
kustannusten
mukaan

310,00
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Liittyman muutokset: € (sis. alv 24 %)

Purkukustannus kaukoldampo' 2

Liittyman purkukustannus omakotitalo 3720,00
Liittyman purkukustannus muut kiinteistot kustannusten
mukaan
Muut liittyman muutostyot kustannusten
mukaan
Liittyman yllapito alkaen 1.7.2022 3 € (sis. alv 24 %)
Liittyman yllapito kaukolampo
Perusmaksu ennen yllapitoa alle 100 e/kk alv 24 % 50,00 e/kk
Perusmaksu ennen yllapitoa yli 100 e/kk alv 24 % 101,00 e/kk

1) Liittyman purkukustannus sisaltaad mittauslaitteiston poiston asiakkaan tiloista
ja liittymisjohdon katkaisun kiinteiston ulkopuolelta. Purkutydn kustannuksiin
sisaltyy suunnittelu- ja rakentamistyot viranomaisvaatimusten mukaisesti.
Liittymaputken poistotyo (asiakkaan pyytama poisto, poisto ei pakollinen) ja
mahdolliset asbestityot eivat sisally purkukustannusten hintaan. Naiden
aiheuttamat kustannukset tarkennetaan kohdekohtaisesti.

2) Pidatamme oikeuden purkukustannuksen muutokseen ja mahdollisiin lisatoihin.

%) Pidatamme oikeuden muutokseen yllapidon maksun maarittelyssa
kohdekohtaisesti.
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